
登　校　便 登 校 便 下 校 便

⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲
6号車 6号車 3号車

寺山橋発 寺山橋行 寺山橋行 寺山橋発 寺山橋行

人

数
6:10

人

数
19:00

人

数
21:30

人

数
6:40 14:20

1 寺山橋バス停前 0 (6:55) 0 (18:20) 0 (20:50) 7:15 13:45

2 東総合体育館前 1 7:02 0 (18:15) 1 20:45 7:20 13:40

3
姥ヶ山寺浦バス停

(なのはな皮膚科前)
1 7:20 0 (18:05) 1 20:35 7:30 13:30

4
柴鳥線 女池小学校隣

(清水フード前)
1 7:30 0 (17:52) 1 20:22 7:43 13:17

5
愛宕

(セブンイレブン)
3 7:40 2 17:45 1 20:15 7:48 13:12

6 とやのバス停付近 1 7:43 0 (17:40) 1 20:10 7:52 13:08

7
山田小学校付近

(養護老人ホーム前)
1 7:50 1 17:35 0 (20:05) 8:00 13:00

8
アピタ前

(野外フード側)
7 7:55 2 17:25 5 19:55 8:05 12:55

9
小新中学校付近

(アオキ小新店）
2 8:00 1 17:15 1 19:45 8:15 12:45

8:15 17:00 19:30 8:30 12:30

17 6 11

平　　　　　　　　　　日 土　曜　講　習

日本文理高校スクールバス運行時刻表

          令和4年度　(4月～9月）　　【江南区・東区方面】

※ご利用される乗降場所の号車番号(1～6号車）をご確認下さい。

　　同じ停留所でも登校便・下校便では号車が変わります。

※土曜講習の号車は運行日ごとに変わります。下校の際はバスフロントの運行先表示をご確認のうえご乗車下さい。

下　校　便

運行コース番号

号　　　車

運行コース

　　※時刻より早く出発することはありませんが、なるべく5分前に乗降場所に待機できるようお願いします。

　　※バスが定刻より遅れている場合、運転手の確認できるところに待機していないと止まらずに通過する場合があります。

日本文理高校

日本文理高校

人数計

【生徒の皆さんへお願い】 2022年4月11日

　　※時刻は交通事情により遅れる場合があります。


